
ZARZĄDZENIE NR 85/2026 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 6 marca 2026 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu konkursu na tradycyjną palmę wielkanocną z elementami 
kociewskimi i  powołania komisji do przeprowadzenia konkursu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz.1153 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się regulamin konkursu na tradycyjną palmę wielkanocną z elementami kociewskimi, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Powołuje się komisję do przeprowadzenia konkursu na tradycyjną palmę wielkanocną 
w następującym składzie: 

1) Joanna Czarnecka – Centrum Kultury i Sztuki 

2) Katarzyna Jędraszka – Z-ca Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej 

3) Kamila Gillmeister - Etnografka 

4) Magdalena Tkaczyk – Twórczyni ludowa 

§ 3.  

Do zadań komisji należy: 

1) przyjęcie i dokonanie oględzin zgłoszonych palm, ich ocena i wybór laureatów konkursu 

2) sporządzenie protokołu z przeprowadzonego konkursu, 

3) przekazanie wyników konkursu Prezydentowi i ich ogłoszenie podczas spotkania wielkanocnego 
tczewian w dn. 28 marca br. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Brządkowski 

 

Id: 8354C203-05F7-4C07-9F53-44BBFADB4F8D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 85/2026 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 6 marca 2026 r. 

REGULAMIN KONKURSU  

pod patronatem Prezydenta Miasta Tczewa 

NA TRADYCYJNĄ PALMĘ WIELKANOCNĄ  

Z ELEMENTAMI KOCIEWSKIMI 

§ 1.  

1. Urząd Miejski w Tczewie, zwany dalej Organizatorem, zaprasza do udziału w konkursie pn.  
„Tradycyjna palma wielkanocna z elementami kociewskimi”. 

2. Celem konkursu jest kultywowanie tradycji tworzenia palm wielkanocnych, kultury regionalnej 
Kociewia oraz rozwijanie kreatywności wśród mieszkańców miasta Tczewa. 

3. Organizatorem konkursu jest Urząd Miejski w Tczewie, Biuro Prezydenta, Pl. Piłsudskiego 1, 
83-110 Tczew. 

§ 2.  

1. Temat konkursu : „Tradycyjna palma wielkanocna z elementami kociewskimi”. 

2. Kryteriami konkursu są: 

- walory artystyczne (różnorodność użytych materiałów tworzących palmy, pomysł, oryginalność 
oraz tradycyjne techniki tworzenia palm wielkanocnych), 

- nawiązanie do tradycji regionu Kociewia (np. poprzez wykorzystanie elementów haftu 
kociewskiego, nawiązanie kolorystyką itp.). 

§ 3.  

Warunki uczestnictwa 

1. Konkurs adresowany jest do wszystkich mieszkańców Tczewa.  

2. Konkurs rozstrzygnięty będzie w trzech osobnych kategoriach: 

I kategoria - przedszkola (praca zbiorowa), 

II kategoria - szkoły podstawowe (praca zbiorowa), 

III kategoria - pozostali mieszkańcy miasta, w tym osoby indywidualne, rodziny, placówki, 
organizacje pozarządowe, instytucje (jedna placówka/instytucja/ organizacja przygotowuje 
jedną palmę). 

3. Do każdej palmy wielkanocnej powinna być dołączona informacja zawierająca czytelne dane 
autora/autorów (imię i nazwisko/ nazwa placówki, adres). 

4. Przekazanie palm wiąże się z akceptacją warunków konkursu oraz jego regulaminu. Każdy 
uczestnik przystępujący do Konkursu jest zobowiązany do dokonania zgłoszenia poprzez wypełnienie 
formularza konkursowego w dniu wydarzenia, stanowiącego Załącznik nr 2 do niniejszego 
Regulaminu. 

5. Regulamin konkursu dostępny jest w siedzibie Organizatora lub na stronie internetowej 
( www.tczew.pl). Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. 58 77 59 322. 

§ 4.  

Termin i warunki dostarczenia prac 

1. Palmy konkursowe należy dostarczyć w dniu 28 marca na godz. 10:30 na teren rekreacyjny 
przy Fontannie na ul. Żwirki na Suchostrzygach.  

2. Prace bez odpowiedniego oznaczenia, o którym mowa w § 3 ust. 3 Regulaminu, nie będą 
oceniane przez Komisję Konkursową. 

Id: 8354C203-05F7-4C07-9F53-44BBFADB4F8D. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zasady przyznawania nagród 

1. Wyboru najlepszych palm oraz podziału nagród dokona Komisja Konkursowa złożona z osób 
wskazanych przez Organizatora. 

2. Przewiduje się nagrody rzeczowe w łącznej kwocie do 5 000 zł. Każdy nagrodzony uczestnik/ 
instytucja jest zobowiązany do podpisania oświadczenia, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Regulaminu. 

3. Ogłoszenie wyników konkursu i wręczenie nagród nastąpi podczas Spotkania Wielkanocnego 
dnia 28 marca 2026 r. 

4. Po rozstrzygnięciu konkursu palmy zabierają uczestnicy. 

5. Komisja konkursowa w trakcie weryfikacji prac może zdecydować o przyznaniu większej 
liczby nagród. 

§ 6.  

Postanowienia końcowe 

Zgodnie z art. 13  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informuję o zasadach 
przetwarzania danych osobowych oraz o przysługujących prawach z tym związanych: 

1. Administrator danych osobowych  

Administratorem danych osobowych jest Gmina Miejska Tczew reprezentowana przez 
Prezydenta Miasta Tczewa, z siedzibą w Urzędzie Miejskim przy Placu Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 1, 83-110 Tczew. 

2. Inspektor ochrony danych  

Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych możliwy jest za pośrednictwem adresu e-mail: 
 inspektor@um.tczew.pl  lub listownie na adres administratora z dopiskiem „Inspektor Ochrony 
Danych”.  

3. Cele oraz podstawa prawna przetwarzania danych osobowych  

Dane osobowe przetwarzane w celu promocji gminy, organizacji i przeprowadzenia konkursu, 
publikacji informacji o laureatach, a także publikacji prac. Przetwarzanie danych będzie odbywać 
się na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania 
realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 
administratorowi w związku z art. 7 ust.1 pkt 18 ustawy o samorządzie gminnym. 

Dane mogą być również przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO w celu 
wynikającym z treści udzielonej przez Panią/ Pana zgody. 

4. Informacje o odbiorcach danych osobowych 

W związku z przetwarzaniem danych osobowych w celach wskazanych w pkt. 3, odbiorcami 
Pani/ Pana danych osobowych mogą być organy i podmioty upoważnione do odbioru danych 
osobowych na podstawie odpowiednich przepisów prawa oraz podmioty, które przetwarzają dane 
osobowe w imieniu Administratora, na podstawie zawartej z nim umowy powierzenia 
przetwarzania danych osobowych. 

5. Okresy przetwarzania danych osobowych 

Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji wskazanego celu, a po 
tym czasie zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. 
w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

6. Prawa osoby, której dane dotyczą 

Posiada Pani/Pan prawo do żądania od Administratora: 

1) dostępu do Pani/ Pana danych osobowych, na zasadach wskazanych w art.15 RODO, 

Id: 8354C203-05F7-4C07-9F53-44BBFADB4F8D. Podpisany Strona 2



2) sprostowania ( poprawienia ) Pani/Pana danych osobowych – na zasadach wskazanych 
w art. 16 RODO 

3) usunięcia danych, na zasadach wskazanych w art. 17 RODO 

4) ograniczenia przetwarzania Pani/Pana danych osobowych – na zasadach wskazanych 
w art. 18 RODO 

W przypadku danych przetwarzanych na podstawie udzielonej zgody przysługuje prawo 
wycofania zgody w dowolnym momencie poprzez złożenie oświadczenia o wycofaniu zgody. 
Wycofanie zgody nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie 
zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym prawem. 

7. Prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 

Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych, w przypadku stwierdzenia naruszenia przetwarzania Pani/Pana 
danych osobowych. 

8. Pozostałe informacje  

Administrator nie planuje przekazywania Pani/Pana danych osobowych do państwa trzeciego 
lub organizacji międzynarodowej spoza Unii Europejskiej, chyba że taki wymóg będzie wynikać 
z przepisów prawa lub decyzji właściwego organu. Pani/Pana dane nie podlegają 
zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu, o którym mowa 
w art. 22 ust. 1 i 4 RODO. 

Załącznik nr 1 do Regulaminu 

Wzór oświadczenia osoby dokonującej zakupu w imieniu i na rzecz JST 

 _______________, dnia __________ 20__ r. 

OŚWIADCZENIE 

  

Ja, niżej podpisany/podpisana*, niniejszym oświadczam, że dnia ________, 20 __ r., 
dokonałem/dokonałam* zakupu w imieniu i na rzecz Gminy Miejskiej Tczew, dla którego 
została/zostanie* wystawiona faktura ustrukturyzowana za pośrednictwem Krajowego Systemu e-
Faktur, zawierająca następujące dane: 

·Przedmiot nabycia: ____________________________________________________, 

·Kwota netto nabycia: _______________________ zł, 

·Kwota brutto nabycia: ______________________ zł, 

·Nazwa kontrahenta: _____________________________________________, 

·NIP kontrahenta: ____________________________, 

·Data zapłaty: ________________________, 

·Termin płatności: _______________________________ (o ile występuje). 

W przypadku dodatkowych pytań proszę o kontakt: ________________________________. 

*niepotrzebne skreślić 

  

______________________________ 

Czytelny podpis osoby składającej oświadczenie 

Załącznik nr 2 do Regulaminu 
Formularz do wypełnienia w dniu rozstrzygnięcia konkursu 

Kategoria I 

Lp. Nazwa Przedszkola E-mail Telefon Podpis 
1     
2     

Id: 8354C203-05F7-4C07-9F53-44BBFADB4F8D. Podpisany Strona 3



3     
4     
5     
6     
7     
8     
9     
10     
11     

Kategoria II 

Lp. Nazwa Szkoły Podstawowej E-mail Telefon Podpis 
1     
2     
3     
4     
5     
6     
7     
8     
9     

Kategoria III 

Lp. Imię i nazwisko/organizacja E-mail Telefon Podpis 
1     
2     
3     
4     
5     
6     
7     
8     
 

Id: 8354C203-05F7-4C07-9F53-44BBFADB4F8D. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 85/2026 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 6 marca 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	tir. 1 (1) w zał.1 § 2 ust. 2
	tir. 2 (2) w zał.1 § 2 ust. 2


	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 ust. 6
	pkt 4 w zał.1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1



